
UCHWAŁA NR XV/88/2019
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Gdańskiego.

na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 t.j.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 
2019 r. poz. 499 t.j.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza, Wójtów z terenu Powiatu Gdańskiego oraz 
Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej.

Rada Powiatu Gdańskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnyh w 2020 r. na terenie Powiatu Gdańskiego, w 
porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z grafikiem stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w pozostałe dni zawiera załącznik Nr 2 do 
przedmiotowej Uchwały.

§ 2. Apteki realizują rozkład godzin pracy w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 23:00 do 8:00 
dnia następnego. W dni świąteczne od godziny 8:00 do godziny 8:00 dnia następnego, natomiast 24 i 31 
grudnia od godziny 18:00 do 8:00 dnia następnego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Bogdan Dombrowski

Id: 6193797A-494D-44A1-A8C7-BE147950C4FA. Podpisany Strona 1



Id: 6193797A-494D-44A1-A8C7-BE147950C4FA. Podpisany Strona 1



Id: 6193797A-494D-44A1-A8C7-BE147950C4FA. Podpisany Strona 2



Id: 6193797A-494D-44A1-A8C7-BE147950C4FA. Podpisany Strona 3



Id: 6193797A-494D-44A1-A8C7-BE147950C4FA. Podpisany Strona 4



Id: 6193797A-494D-44A1-A8C7-BE147950C4FA. Podpisany Strona 1



Id: 6193797A-494D-44A1-A8C7-BE147950C4FA. Podpisany Strona 2




